



DIPLOMATICKÝ SERVIS
Václavské náměstí 49/816
111 21 Praha 1
IČ: 00000175 -07-
Diplomatický servis

Oddělení právní a veřejných zakázek

Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1

tel.: +420 224 403 110, e-mail: info@ds.cz

www.ds.cz

DIPLOMATICKÝ SERVIS
číslo smlouvy / dodatku
41/120/25-2

**DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 41/120/25
Oprava opěrné zdi v Jelením příkopu Etapa II. - realizace**

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Osoby oprávněné k jednání
ve věcech smluvních:

ve věcech administrativních
a technických:

ve věcech technických (TDS a AD):

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID:

Osoby oprávněné k jednání
ve věcech smluvních:

Diplomatický servis, příspěvková organizace

Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1

RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc., ředitelem

00000175

CZ00000175

Česká národní banka

27030111/0710

ahemggp

RNDr. Vladimír Zavázal, CSc.
ředitel DS

Ondřej Bělohlávek, DiS.

tel.: +

e-mail:

Ing. arch. Karel Moudrý

tel.: +

e-mail:

SP spol. s.r.o.

Praha 5 – Lipence, Na Bambouzku 204, 155 31

Josefem Šindelářem, jednatelem

63669480

CZ63669480

Československá obchodní banka, a.s.

102964337/0300

cte3hXu

Josef Šindelář



ve věcech technických:

Ing. Václav Hána

tel.: +420 602 707 150

e-mail: sp@spstavebni.cz

(dále jen „zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“)

I.

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 jsou změny Smlouvy o dílo č. 41/120/25 ze dne 2.7.2025 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 19.11.2025 (dále jen „smlouva“) týkající se prací v rámci plnění zakázky s názvem „**Oprava opěrné zdi v Jelením příkopu Etapa II. - realizace**“, a to konkrétně úprava předmětu smlouvy o vícepráce, méněpráce a změna ceny.

Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí hospodáře nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Důvodem jsou skutečnosti, které vyplynuly v průběhu prováděných prací, jedná se o změnu rozsahu provedení díla. Vychází z nutnosti změn v provedení díla – vícepráce při odstraňování betonových konstrukcí spočívají ve změně technologie, kdy z důvodu jejich nepředpokládané mocnosti a vyztužení není možné bez rozřezání jejich vytažení ze země ani transport. Je třeba též odstranit náletovou zeleň, která poškozuje soudržnost cihelného zdiva. Na základě požadavku památkářů je nutno opravit větší množství omítek zahradního domku a klempířských konstrukcí a vyměnit více poškozených cihel v horní části plotu. Byly zjištěny nevyhovující komponenty elektroinstalace pro připojení zahradního osvětlení. Dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro naplnění provedení původního záměru. Méněpráce spočívají v neúčtování poplatku za zábor ze strany Pražského hradu, dále v neprovádění odstranění betonových žlabů v úseku 5, kde po odkrytí zeminy nebyly nalezeny. Po dohodě se nebude realizovat výsadba keřů a květinový záhon podél chodníčku, ale dotáhne se k němu souvislý trávník.

II.

Dle čl. II. Cena předmětu díla odstavců 3, 4 smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce a ponižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku – změnovém listu číslo 1.

V návaznosti na provedení prací uvedených v odsouhlaseném změnovém listu rozpočtu, se čl. II. Cena díla odst. 1 smlouvy ruší a nahrazuje novým textem:

„Cena předmětu smlouvy, tj. za zhotovení díla v rozsahu čl. I této smlouvy, je dojednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a na základě odsouhlaseného změnového listu číslo 1. Smluvní strany se dohodly na ceně v celkové výši:



6 940 244,05 Kč bez DPH

(slovy: šest milionů devět set čtyřicet tisíc dvě stě čtyřicet čtyři korun českých a pět haléřů bez DPH).“ DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době fakturace.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž zhotovitel po podpisu obdrží jedno vyhotovení a čtyři vyhotovení si ponechá objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy si smluvní strany přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1.

V Praze dne 11. 12. 2025

V Praze dne

.....
za objednatele
RNDr. Vladimír Zavázal CSc., ředitel

.....
za
Josef Š



FIRMA



Pol.	X	Předmět návrhu	Hodnota návrhu
		PŮVODNÍ CENA	5 421 401,00 Kč
		VÍCEPRÁCE (+)	2 214 124,17 Kč
		MÉNĚPRÁCE (-)	695 283,12 Kč
1		ZMĚNA CENY DÍLA (* kalkulace v příloze)	1 518 841,05 Kč
		ZMĚNA CENY DÍLA (%)	28,02%
2		ZMĚNA TERMínu ZHOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ	
		PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ	20.12.2025
3		DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SOD	
		POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ	
1		Vícepráce při odstraňování betonových konstrukcí spočívajících ve změně technologie, kdy z důvodu jejich nepředpokladané mocnosti a vyztužení není možné bez rozlézání jejich vytáčení ze země ani transport. Dale je třeba odstranit náletovou zelen, která poskytuje soudržnost cihelného zdívačka základě požadavků památkářů je třeba doplnit větší množství omítek zahradního dostku a klamných konstrukcí vymazat díla poškozených hmyzem a horním nátěrem. Menší práce spočívají v neustávání podlahy exstabilizací a výměnách hradek dále u nepravidel odstranění betonových žlabů výška 5 cm kde do odkrytí zeminy nebývá materiál. Po dokonce se nebude reálnost vysádby keru a kvetlavy záhon podle chodníka, ale odstane k němu se rovnou travník.	
A		ZASTUPČE NÁVRHOVATELE (jméno, funkce)	
		Josef Šindler, jednatel SP spol.s r.o.	
B		VYJÁDRĚNÍ (souhlas / nesouhlas)	
A		AD autorský dozor (jméno) Jan Fiala	
B		TDS technický dozor stavebnika (jméno) Ing. arch. Karol Moudry	
C		Zastupce DS ze SOD ve věcech technických (jméno) Ondřej Bělohlávek, DiS	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25034a2
Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

KSO:
Místo:

Horní Jelení příkop

CC-CZ:
Datum:

24. 11. 2025

Zadavatel:
Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

IČ:
DIČ:

00000175

Zhotovitel:
SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

IČ:
DIČ:

63669480

Projektant:
CITY WORK s.r.o., Na Baště sv. Jiří 7, Praha 6

IČ:
DIČ:

28181760

Zpracovatel:
SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

IČ:
DIČ:

63669480

Poznámka:

Cena bez DPH			1 518 841,05
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 518 841,05	318 956,62
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 837 797,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25034a2

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Místo: Horní Jelení příkop

Datum: 24. 11. 2025

Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Projektant: CITY WORK s.r.o., Na

Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Zpracovatel: Baště sv. Jiří 7, Praha 6
SP spol. s r.o., Prvního
pluku 320/17, Praha 8

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 518 841,05 **1 837 797,67**

01	Odpočet	-695 283,12	-841 292,58
010	Bourání žlabů (úsek č. 5)	-77 311,18	-93 546,53
020	Ocelové obručníky (úsek č. 1 až 3)	-83 307,28	-100 801,81
030	Nopové fólie (úsek č. 1 až 3, 5)	-31 058,26	-37 580,49
040	Výsadby (úsek č. 1 až 3)	-158 621,40	-191 931,89
050	ZOV	-344 985,00	-417 431,85
02	Přípočet	2 214 124,17	2 679 090,25
010	Bourání a řezání žlabů (úsek č. 1 až 3)	1 806 719,13	2 186 130,15
020	Odstranění nánosů na cihelné dlažbě (úsek č. 4)	10 997,43	13 306,89
030	Odstranění náletové zeleně u paty zdi (úsek č. 1 až 4)	4 880,80	5 905,77
040	Oprava a nátěr omítek (úsek č. 4)	176 300,05	213 323,06
050	Klempířské práce (úsek č. 4)	39 620,50	47 940,81
060	Elektroinstalace (úsek č. 4)	36 361,25	43 997,11
070	Cihelné dozdivky (úsek 1 až 3, 5)	63 195,01	76 465,96
080	ZOV	76 050,00	92 020,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1
Objekt: 01 - Odpočet

Soupis: **010 - Bourání žlabů (úsek č. 5)**

Místo: Horní Jelení příkop
Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1
Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Datum: 24. 11. 2025
Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-77 311,18
D001 - Odstranění vegetačního žlabu	-77 311,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Objekt: 01 - Odpočet

Soupis: 010 - Bourání žlabů (úsek č. 5)

Místo: Horní Jelení příkop

Datum: 24. 11. 2025

Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6

Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-77 311,18

D		D001	Odstranění vegetačního žlabu					-77 311,18
1	K	129911123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	-5,690	7 400,00	-42 106,00	
2	K	99701	Odvoz sutí do 1 km - vozidly do 3,5t, š. 1,7m	t	-13,656	301,00	-4 110,46	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-13,656	998,00	-13 628,69	
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-13,656	301,00	-4 110,46	
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-136,560	13,10	-1 788,94	
VV		-13,656*10 'Přepočtené koeficientem množství			-136,560			
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	-13,656	388,00	-5 298,53	
7	K	997241528	Nakládání vybouraných hmot ručně do výtahu	t	-13,656	17,00	-232,15	
8	K	997241528.1	Překládání vybouraných hmot ručně z výtahu na kolečko pro odvoz přes lávku	t	-13,656	17,00	-232,15	
9	K	997241528.2	Překládání vybouraných hmot ručně z kolečka na auto do 3,5t, š. do 1,7m	t	-13,656	248,00	-3 386,69	
10	K	997241528.3	Překládání vybouraných hmot ručně na nákladní auto	t	-13,656	177,00	-2 417,11	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1
Objekt: 01 - Odpočet

Soupis: **020 - Ocelové obrubníky (úsek č. 1 až 3)**

Místo: Horní Jelení příkop
Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1
Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Datum: 24. 11. 2025
Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-83 307,28
U1 - Úsek č. 1		-11 600,44
D002 - Nový kamenný chodník		-11 600,44
U2 - Úsek č. 2		-25 177,57
D002 - Nový kamenný chodník		-25 177,57
U3 - Úsek č. 3		-46 529,27
D002 - Nový kamenný chodník		-46 529,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Objekt:

01 - Odpočet

Soupis:

020 - Ocelové obrubníky (úsek č. 1 až 3)

Místo:

Horní Jelení příkop

Datum:

24. 11. 2025

Zadavatel:

Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Projektant:

CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6

Zhotovitel:

SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Zpracovatel:

SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -83 307,28

D U1 Úsek č. 1 -11 600,44

D D002 Nový kamenný chodník -11 600,44

1	K	916371215	Osazení skrytého zahradního obrubníku kovového zarytím včetně začištění	m	-10,640	29,00	-308,56
2	M	138240x	Ocelová samofixační obruba 20 x 200 cm TL. 1,5mm s rovnými hroty	m	-12,000	938,50	-11 262,00
3	K	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	-0,024	953,00	-22,87
4	K	9992812	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením , příplatek za zvětšený přesun do 1km	t	-0,024	292,00	-7,01

D U2 Úsek č. 2 -25 177,57

D D002 Nový kamenný chodník -25 177,57

5	K	916371215	Osazení skrytého zahradního obrubníku kovového zarytím včetně začištění	m	-24,546	29,00	-711,83
6	M	138240x	Ocelová samofixační obruba 20 x 200 cm TL. 1,5mm s rovnými hroty	m	-26,000	938,50	-24 401,00
7	K	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	-0,052	953,00	-49,56
8	K	9992812	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením , příplatek za zvětšený přesun do 1km	t	-0,052	292,00	-15,18

D U3 Úsek č. 3 -46 529,27

D D002 Nový kamenný chodník -46 529,27

9	K	916371215	Osazení skrytého zahradního obrubníku kovového zarytím včetně začištění	m	-46,957	29,00	-1 361,75
10	M	138240x	Ocelová samofixační obruba 20 x 200 cm TL. 1,5mm s rovnými hroty	m	-48,000	938,50	-45 048,00
11	K	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	-0,096	953,00	-91,49
12	K	9992812	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením , příplatek za zvětšený přesun do 1km	t	-0,096	292,00	-28,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1
Objekt: 01 - Odpočet
Soupis: 030 - Nopové fólie (úsek č. 1 až 3, 5)
Místo: Horní Jelení příkop
Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1
Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Datum: 24. 11. 2025
Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-31 058,26
U1 - Úsek č. 1		-3 039,66
D004 - Drenáž		-3 039,66
U2 - Úsek č. 2		-7 012,49
D004 - Drenáž		-7 012,49
U3 - Úsek č. 3		-14 701,01
D004 - Drenáž		-14 701,01
U5 - Úsek č. 5		-6 305,10
D004 - Drenáž		-6 305,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Objekt: 01 - Odpočet

Soupis: 030 - Nopové fólie (úsek č. 1 až 3, 5)

Místo: Horní Jelení příkop

Datum: 24. 11. 2025

Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6

Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -31 058,26

D U1 Úsek č. 1 -3 039,66

D D004 Drenáž -3 039,66

1	K	711132311	Provedení izolace nopovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění	m2	-22,684	134,00	-3 039,66
	VV		-(1,5+0,632)*10,64		-22,684		

D U2 Úsek č. 2 -7 012,49

D D004 Drenáž -7 012,49

2	K	711132311	Provedení izolace nopovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění	m2	-52,332	134,00	-7 012,49
	VV		-(1,5+0,632)*24,546		-52,332		

D U3 Úsek č. 3 -14 701,01

D D004 Drenáž -14 701,01

3	K	711132311	Provedení izolace nopovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění	m2	-109,709	134,00	-14 701,01
	VV		-(1,5+0,632)*45,457		-96,914		
	VV		-(1,228+0,632)*4,871		-9,060		
	VV		-(1,747+0,632)*1,57		-3,735		

D U5 Úsek č. 5 -6 305,10

D D004 Drenáž -6 305,10

4	K	711132311	Provedení izolace nopovou fólií na ploše svislé, včetně uchycení a těsnění	m2	-47,053	134,00	-6 305,10
	VV		-(1,5+0,632)*22,07		-47,053		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1
Objekt: 01 - Odpočet
Soupis:

040 - Výsadby (úsek č. 1 až 3)

Místo: Horní Jelení příkop
Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1
Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Datum: 24. 11. 2025
Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-158 621,40
U1 - Úsek č. 1		-20 928,35
D002 - Nový kamenný chodník		-20 928,35
U2 - Úsek č. 2		-48 280,75
D002 - Nový kamenný chodník		-48 280,75
U3 - Úsek č. 3		-89 412,30
D002 - Nový kamenný chodník		-89 412,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Objekt:

01 - Odpočet

Soupis:

040 - Výsadby (úsek č. 1 až 3)

Místo:

Horní Jelení příkop

Datum:

24. 11. 2025

Zadavatel:

Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Projektant:

CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6

Zhotovitel:

SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Zpracovatel:

SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-158 621,40

D U1 Úsek č. 1 -20 928,35

D D002 Nový kamenný chodník -20 928,35

1	K	18112	Terénní úpravy ruční výsadbou zelených i kvetoucích keřů (velikost 80-100cm) a trvalek (velikost K9) nenáročných na údržbu - cca 2 keře a 7 trvalek na 1m2	m2	-15,960	1 311,30	-20 928,35
---	---	-------	--	----	---------	----------	------------

D U2 Úsek č. 2 -48 280,75

D D002 Nový kamenný chodník -48 280,75

2	K	18112	Terénní úpravy ruční výsadbou zelených i kvetoucích keřů (velikost 80-100cm) a trvalek (velikost K9) nenáročných na údržbu - cca 2 keře a 7 trvalek na 1m2	m2	-36,819	1 311,30	-48 280,75
---	---	-------	--	----	---------	----------	------------

D U3 Úsek č. 3 -89 412,30

D D002 Nový kamenný chodník -89 412,30

3	K	18112	Terénní úpravy ruční výsadbou zelených i kvetoucích keřů (velikost 80-100cm) a trvalek (velikost K9) nenáročných na údržbu - cca 2 keře a 7 trvalek na 1m2	m2	-68,186	1 311,30	-89 412,30
---	---	-------	--	----	---------	----------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1
Objekt: 01 - Odpočet
Soupis: 050 - ZOV

Místo: Horní Jelení příkop
Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1
Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Datum: 24. 11. 2025
Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-344 985,00
V03 - Zřízení staveniště	-344 985,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Objekt:

01 - Odpočet

Soupis:

050 - ZOV

Místo:

Horní Jelení příkop

Datum:

24. 11. 2025

Zadavatel:

Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Projektant:

CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6

Zhotovitel:

SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Zpracovatel:

SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -344 985,00

D		V03	Zarřízení staveniště					-344 985,00
1	K	0006	Stavební výtah osobo/nákladní v. 5m, instalace, pronájem 6 měsíců, odvoz	kus	-1,000	84 505,00		-84 505,00
2	K	0008	Zábory plochy 48m2 (pro ZS 28m2 a lešení 20m2), 30,- Kč /m2 a den - 6 měsíců	kus	-1,000	259 200,00		-259 200,00
3	K	0013	Ruční přesun stavebního výtahu - nošením na místo a zpět	kus	-1,000	1 280,00		-1 280,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1
Objekt: 02 - Přípočet
Soupis: **010 - Bourání a řezání žlabů (úsek č. 1 až 3)**
Místo: Horní Jelení příkop
Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1
Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Datum: 24. 11. 2025
Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 806 719,13
HSV - Práce a dodávky HSV		1 788 364,73
1 - Zemní práce		164 538,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 340 897,30
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		282 929,43
PSV - Práce a dodávky PSV		18 354,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		18 354,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Objekt:

02 - Přípočet

Soupis:

010 - Bourání a řezání žlabů (úsek č. 1 až 3)

Místo:

Horní Jelení příkop

Datum:

24. 11. 2025

Zadavatel:

Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Projektant:

CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Zhotovitel:

SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Zpracovatel:

Prvního pluku
320/17, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 806 719,13

D HSV Práce a dodávky HSV 1 788 364,73

D 1 Zemní práce 164 538,00

1	K	129951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	19,800	8 310,00	164 538,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 340 897,30

2	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm	m	227,000	550,00	124 850,00
3	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm	m	316,000	715,00	225 940,00
4	K	977211112	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm	m	162,000	3 087,15	500 118,30
5	K	977211191	Příplatek k řezání stěnovou pilou za práci ve stísněném prostoru	m	162,000	559,00	90 558,00
6	K	977211195	Příplatek k řezání stěnovou pilou ŽB kcí průměru výztuže přes 16 mm	cm2	162,000	54,00	8 748,00
7	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	45,000	608,00	27 360,00
8	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	42,100	8 630,00	363 323,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 282 929,43

9	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	154,750	496,00	76 756,00
10	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	154,750	178,00	27 545,50
11	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,750	14,20	2 197,45
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	154,750	301,00	46 579,75
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,750	13,10	2 027,23
14	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	154,750	438,00	67 780,50
15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	154,750	388,00	60 043,00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 354,40

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 354,40

16	K	711141821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné	m2	102,000	60,20	6 140,40
17	K	711142821	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy svislé	m2	155,000	78,80	12 214,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Objekt: 02 - Přípočet

Soupis: **020 - Odstranění nánosu na cihelné dlažbě (úsek č. 4)**

Místo: Horní Jelení příkop

Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Datum: 24. 11. 2025

Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6

Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 997,43
D07 - Zemní práce	10 997,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Objekt: 02 - Přípočet

Soupis: 020 - Odstranění nánosů na cihelné dlažbě (úsek č. 4)

Místo: Horní Jelení příkop

Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Datum: 24. 11. 2025

Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6

Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 997,43

D		D07	Zemní práce					10 997,43
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,819	904,50	2 549,79	
VV		18,796*0,15			2,819			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,819	139,00	391,84	
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	28,190	128,00	3 608,32	
VV		2,819*10 'Přepočtené koeficientem množství			28,190			
4	K	167111101	Překládání výkopku 3 ručně - přeložení na auto do 3,5t, š. 1,7m	m3	2,819	383,00	1 079,68	
5	K	162351	Vodorovné přemístění do 1km výkopku/sypaniny - vozidly do 3,5t, š. 1,7m	m3	2,819	88,20	248,64	
6	K	167111101.1	Překládání výkopku 3 ručně - přeložení na nákladní auto	m3	2,819	167,00	470,77	
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,819	302,00	851,34	
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,819	21,90	61,74	
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,074	342,00	1 735,31	
VV		2,819*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			5,074			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1
Objekt: 02 - Přípočet
Soupis: 030 - Odstranění náletové zeleně u paty zdi (úsek č. 1 až 4)

Místo:	Horní Jelení příkop	Datum:	24. 11. 2025
Zadavatel:	Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1	Projektant:	CITY WORK s.r.o., Na Baště sv. Jiří 7, Praha 6
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 880,80
001 - Zemní práce	4 880,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1
Objekt: 02 - Přípočet
Soupis:

030 - Odstranění náletové zeleně u paty zdi (úsek č. 1 až 4)

Místo:	Horní Jelení příkop	Datum:	24. 11. 2025
Zadavatel:	Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1	Projektant:	CITY WORK s.r.o., Na Baště sv. Jiří 7, Praha 6
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 880,80
D 001 Zemní práce							4 880,80
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	20,000	57,30	1 146,00
2	K	16710	Nakládání křovin ručně - na kolečko	m2	20,000	11,80	236,00
3	K	16221	Vodorovné přemístění křovin do D 100mm stavebním kolečkem do 100 m k výtahu	m2	20,000	4,22	84,40
4	K	16710.1	Překládání křovin - ručně z kolečka do výtahu	m2	20,000	11,80	236,00
5	K	16710.2	Překládání křovin - ručně z výtahu na kolečko	m2	20,000	11,80	236,00
6	K	16221.1	Vodorovné přemístění křovin do D 100mm stavebním kolečkem do 100 m přes lávku	m2	20,000	4,22	84,40
7	K	16710.3	Překládání křovin - ručně z kolečka na auto do 3,5t, š. 1,7m	m2	20,000	11,80	236,00
8	K	16710.4	Překládání křovin - ručně na nákladní automobil	m2	20,000	11,80	236,00
9	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	20,000	76,20	1 524,00
10	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	200,000	3,71	742,00
VV					200,000		
11	K	997	Poplatek za odpad rostlinných pletiv	t	0,150	800,00	120,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1
Objekt: 02 - Přípočet

Soupis: **040 - Oprava a nátěr omítek (úsek č. 4)**

Místo: Horní Jelení příkop
Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1
Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Datum: 24. 11. 2025
Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	176 300,05
D02 - Bourání	1 822,80
D04 - Odstranění sutí	2 526,44
D05 - Oprava zdi	124 471,20
D06 - Presun hmot	2 318,19
783 - Dokončovací práce - nátěry (původní + nová plocha)	45 161,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Objekt:

02 - Přípočet

Soupis:

040 - Oprava a nátěr omítek (úsek č. 4)

Místo:

Horní Jelení příkop

Datum:

24. 11. 2025

Zadavatel:

Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Projektant:

CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Zhotovitel:

SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 176 300,05

D	D02	Bourání					1 822,80
1	K	978015331	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	98,000	18,60	1 822,80

D	D04	Odstranění sutí					2 526,44
2	K	997241528	Nakládání vybouraných hmot ručně do výtahu	t	0,980	17,00	16,66
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,980	998,00	978,04
4	K	997241528.1	Překládání vybouraných hmot ručně z výtahu na kolečko pro odvoz přes lávku	t	0,980	17,00	16,66
5	K	997241528.2	Překládání vybouraných hmot ručně z kolečka na auto do 3,5t, š. 1,7m	t	0,980	248,00	243,04
6	K	99701	Odvoz sutí do 1 km - vozidly do 3,5t, š. 1,7m	t	0,980	301,00	294,98
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,980	301,00	294,98
8	K	997241528.3	Překládání vybouraných hmot ručně na nákladní auto	t	0,980	177,00	173,46
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,800	13,10	128,38
VV		0,98*10 Přepočtené koeficientem množství			9,800		
10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,980	388,00	380,24

D	D05	Oprava zdi					124 471,20
11	K	622325352	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přestukováním členitosti 2 v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	98,000	990,00	97 020,00
12	K	622325	Příplatek za použití přírodního hydraulického vápna NHL 3,5	m2	98,000	75,70	7 418,60
13	K	622333-1112	Odstranění vegetace ze zdi	soubor	1,000	5 460,00	5 460,00
14	K	629995105	Očištění vnějších ploch čističem s následným omytím tlakovou vodou	m2	98,000	148,70	14 572,60

D	D06	Presun hmot					2 318,19
15	K	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,862	953,00	1 774,49
16	K	9992812	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením , příplatek za zvětšený přesun do 1km	t	1,862	292,00	543,70

D	783	Dokončovací práce - nátěry (původní + nová plocha)					45 161,42
17	K	783801201	Obrousění omítek před provedením nátěru	m2	183,867	24,30	4 467,97
18	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	183,867	8,02	1 474,61
19	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	183,867	55,30	10 167,85
20	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	183,867	158,00	29 050,99
VV		85,867+98,0			183,867		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1	
Objekt:		02 - Přípočet	
Soupis:		050 - Klempířské práce (úsek č. 4)	
Místo:	Horní Jelení příkop	Datum:	24. 11. 2025
Zadavatel:	Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1	Projektant:	CITY WORK s.r.o., Na Baště sv. Jiří 7, Praha 6
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	39 620,50
764.1 - Konstrukce klempířské - oprava nástřešního žalbu	21 240,00
764.2 - Konstrukce klempířské - oprava svodu	16 528,00
764.3 - Konstrukce klempířské - oplechování zdi za TČ	1 852,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Objekt:

02 - Přípočet

Soupis:

050 - Klempířské práce (úsek č. 4)

Místo:

Horní Jelení příkop

Datum:

24. 11. 2025

Zadavatel:

Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Projektant:

CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Zhotovitel:

SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Zpracovatel:

Prvního pluku
320/17, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 620,50

D		764.1	Konstrukce klempířské - oprava nástřešního žalbu				21 240,00
1	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	24,000	503,00	12 072,00
2	K	HZS2152	Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný	hod	16,000	573,00	9 168,00
D		764.2	Konstrukce klempířské - oprava svodu				16 528,00
3	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř	hod	8,000	503,00	4 024,00
4	K	HZS2152	Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný	hod	8,000	573,00	4 584,00
5	M	55344357	koleno 72° dle DIN 1846 1150 Cu	kus	4,000	1 980,00	7 920,00
D		764.3	Konstrukce klempířské - oplechování zdi za TČ				1 852,50
6	K	764331413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 250 mm	m	2,500	741,00	1 852,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1	
Objekt:		02 - Přípočet	
Soupis:		060 - Elektroinstalace (úsek č. 4)	
Místo:	Horní Jelení příkop	Datum:	24. 11. 2025
Zadavatel:	Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1	Projektant:	CITY WORK s.r.o., Na Baště sv. Jiří 7, Praha 6
Zhotovitel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8	Zpracovatel:	SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	36 361,25
PSV - PSV	36 361,25
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	36 361,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Objekt:

02 - Přípočet

Soupis:

060 - Elektroinstalace (úsek č. 4)

Místo:

Horní Jelení příkop

Datum:

24. 11. 2025

Zadavatel:

Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Projektant:

CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Zhotovitel:

SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 36 361,25

D PSV PSV 36 361,25

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 36 361,25

1	K	Pol1	Chránička PE	m	40,000	72,50	2 900,00
2	K	Pol2	CYKY 4Bx10mm2	m	40,000	227,50	9 100,00
3	K	Pol3	Úprava rozvaděče	kus	1,000	3 516,25	3 516,25
4	K	Pol4	Nosná konstrukce	kpl	1,000	2 902,50	2 902,50
5	K	Pol5	Podružný materiál	kpl	1,000	558,75	558,75
6	K	Pol6	PPV	kpl	1,000	1 290,00	1 290,00
7	K	Pol7	HZS elektrikář	hod	5,000	718,75	3 593,75
8	K	Pol8	Stavební přípomoc	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1
Objekt: 02 - Přípočet

Soupis: 070 - Cihelné dozdivky (úsek 1 až 3, 5)

Místo: Horní Jelení příkop
Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1
Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Datum: 24. 11. 2025
Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	63 195,01
D003 - Oprava plotové podezdívky	63 195,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Objekt:

02 - Přípočet

Soupis:

070 - Cihelné dozdivky (úsek 1 až 3, 5)

Místo:

Horní Jelení příkop

Datum:

24. 11. 2025

Zadavatel:

Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Projektant:

CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Zhotovitel:

SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 63 195,01

D		D003	Oprava plotové podezdívky					63 195,01
1	K	34023	Přezdivání cihelného zdiva vč. doplnění cihel lícových pálených P30 na MVC 2,5 - z 10%	kus	507,000	123,40	62 563,80	
VV			360*3-573		507,000			
2	K	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,507	953,00	483,17	
3	K	9992812	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením , příplatek za zvětšený přesun do 1km	t	0,507	292,00	148,04	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1
Objekt: 02 - Přípočet
Soupis: 080 - ZOV

Místo: Horní Jelení příkop
Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1
Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8

Datum: 24. 11. 2025
Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6
Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	76 050,00
V03 - Zařízení staveniště	76 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava opěrné zdi - změna stavby č. 1

Objekt: 02 - Přípočet

Soupis: 080 - ZOV

Místo: Horní Jelení příkop

Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 49, Praha 1

Zhotovitel: SP spol. s r.o., Prvního pluku 320/17, Praha 8



DIPLOMATICKÝ SERVIS
Václavské náměstí 49/816
111 21 Praha 1
IČ: 00000175
-07-

Datum: 24. 11. 2025

Projektant: CITY WORK s.r.o.,
Na Baště sv. Jiří 7,
Praha 6

Zpracovatel: SP spol. s r.o.,
Prvního pluku
320/17, Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

76 050,00

D		V03	Zarřízení staveniště				76 050,00
1	K	0006	Stavební výtah nákladní v. 5m, instalace, pronájem 6 měsíců, odvoz	kus	1,000	76 050,00	76 050,00